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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22114006B

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022
3. Emri i Subjektit Pre-Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Themistokli Gërmenji” Pallati 
Ambasador I (pranë Liceut Artistik), Kati I-rë Tiranë – 
Albania. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence dhe shërbime mbështetëse për të gjithë 

klientët e saj. Ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e 
biznesit, menaxhimit të riskut. Shitje- blerje automjetesh dhe 
autovetura, import-eksport makineri dhe autovetura. Real-
Estate, Ndërmjetësim për transaksione me pasuri të 
paluajtshme. Administrim dhe menaxhim i pronës. Shit-
blerje e pasurive të paluajtshme.  Dhënie me qira. Vlerësim 
të pasurive të paluajtshme. Marketing dhe ndërtimi i faqeve 
të internetit sipas kërkesave të klientëve. Menaxhimi i 
objekteve turistike, hotelerive. Ndërmjetësim për investimet 
e huaja. Ndërmjetësim i të drejtave televizive. Zgjidhje dhe 
zhvillime softuerike. Shoqëria mund të kryejë cdo lloj 
veprimtarie apo trasaksion tjetër që lidhet me pasuri të 
luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të cfarëdo 
lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për arritjen 
dhe ose plotësimin e objektivit te Shoqërisë, pa ndryshuar 
aktivitetin parësor të saj dhe në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi

10. Administratori/ët Alessandro Borella
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 11/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroBorella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pre-Consulting
E-Mail: Preconsultingshpk@gmail.com  
Telefon:  0684089390 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-992415-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00024C86-CE98-40E5-A405-43B0076FDA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7794BAFE-83BB-442A-AC30-76B3F8919D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A457218F-BC35-4B3D-B316-C39044E71BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2E1F31-784B-4567-80DC-EC0F97A901CB

